



REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN



Drejtoria Komunale për Prokurim Publik
VU644 – 24 – 4647 – 1-1-1/C978
14 Nr. 1022/24
Dt. 29.11.2024

KONTRATË FURNIZIMI
(Kontratë Publike Kornizë)

Palët kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisë, si autoritet kontraktues, të cilën e përfaqëson : **Ilmi Azemi – Drejtor i Drejtorisë për Prokurim Publik** (në tekstin e mëtejshëm **PORORSITËSI**) , dhe
2. “ **Interlab “sh.p.k., emri i biznesit, me seli në Prishtinë, me ARBK: 811023879, si Operatorë Ekonomik, të cilën e përfaqëson z. Betim Sadriu, në tekstin e mëtejshëm KONTRAKTUESI - FURNIZUESI** , janë pajtuar të lidhin këtë kontratë publike kornizë, për furnizime dhe/ ose shërbime, si vijon:

Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtrri, periudha kohore 36 mujore., me numër identifikues:

Numri i Prokurimit	VU644	2	4	46	4	7	1	1	1
Numri i brendshëm i prokurimit	VU644	2	4	0	4	5	1	1	1

Neni 1 Lënda

- 1.1 Lënda e kontratës është ekzekutimi i furnizimeve dhe shërbimeve nga ana e Kontraktuesit, si vijon : **Furnizimi me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtrri, sipas Përshkrimit të Artikujve dhe Çmimeve si dhe / ose Specifikimit Teknik të ofertës me nr. Referues : VU644-24-045-121**
- 1.2 Kjo kontratë është Kontratë Publike Kornizë dhe fillon së zbatuari nga data: **29.11.2024** dhe përfundon më së largu deri më dt. **28.11.2027** duke përfshirë edhe këtë datë.
- 1.3 Kontrata publike kornizë do të implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. Psh, Kurdo që Autoriteti Kontraktues apo ndonjë Organ tjetër i përfshirë në këtë kontratë, tenton të blejë artikuj në bazë të kësaj kontrate publike kornizë, duhet që të dërgojë “porosinë” tek furnizuesi, duke specifikuar listën me artikuj për furnizim me sasi të tyre përkatëse.
- 1.4 Sasi të parapara, si në pjesën II. Lista e Artikujve dhe Çmimeve, (pjesë e Dosjes së Tenderit të Kontraktuesit – Furnizuesit) dhe të kësaj Kontrate janë vetëm sasi indikative. Ato paraqesin një prag, nga e cili mundë të lejohet një mospërputhje e cila nuk mund të jetë më e lartë se plus / minus tridhjetë përqind (30 %).
- 1.5 Nëse Urdhërblertet tejkalojnë sasinë totale indikative ose vlerën totale indikative të Kontratës Publike Kornizë, duke përfshirë edhe tridhjetë përqindëshin, pa marrë parasysh datën origjinale të skadimit të Kontratës Publike Kornizë, Kontrata Publike Kornizë do të ndërpritet automatikisht.
- 1.6 Mospërputhja e lejuar plus/minus tridhjetë përqind (30%) vlenë edhe për pozicion / artikull si në Përshkrim të Artikujve dhe Çmimeve, dhe në rsat të arritjes së pragut të lejuar A.K. respektivisht Menaxheri i Kontratë dhe Komisioni i Pranimit të Mallit nuk duhet të lejojnë të bëhen porosi tjera dhe / ose të bëhen pranime tjera të mallit për atë pozicion ose artikull.

1.7 Autoriteti Kontraktues dhe Menaxheri i Kontratës janë të obliguar të përdorin këtë marrëveshje kornizë kurdo që bënë blerjen e mallrave të përmendura në pikën 1.1.

Neni 2 Kushtet e dërgesës

- 2.1 Afati kohor për dorëzim të mallit të porositur për furnizim do të jetë jo më gjatë se 10 (dhjetë) ditë kalendarike nga koha e lëshimit – dërgimit të Porosisë apo Thirrjes nga ana e Autoritetit Kontraktues apo Organit tjetër të autorizuar.
- 2.2 Nëse Kontraktuesi me përgjegjësinë e tij nuk arrin *t'i dorëzojë ndonjë ose të gjitha mallrat brenda afatit kohorë të specifikuar në këtë kontratë*, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera të tij sipas kontratës, do të ketë të drejtë, për secilën ditë që kalon pas skadimit të afatit të liferimit të mallit sipas kësaj Kontrate dhe dates së dërgimit të Porosisë, t'i marrë dëmet e likuiduara të barabarta me 0,25% në ditë të vlerës së *furnizimeve* të pa dorëzuara deri në një maksimum prej 10 % të vlerës totale të kontratës.
- 2.3 Ashtu sikurse është saktësuar edhe në Aneksin 1 Specifikimet Teknike të Detyrueshme dhe në Kushtet e Veçanta të Kontratës ofertuesi është i obliguar që të ofrojë reagjent me afat, duhet të jenë të prodhuar dhe pakeluar sipas standardeve dhe duhet të përmbajnë standard në secilin paketim. Të gjithë artikujt e specifikuar si në LOT1 duhet të liferohen / dorëzohen në origjinal.
- 2.4 Vendi i dorëzimit të furnizimeve do të jetë depoja qendrore e Njesisë Kërkuese (QKMF-re në Vushtrri).
- 2.5 Inkotermi i zbatueshëm do të jetë DDP¹ (Dërgesat e Detyrës të Paguara).

Neni 3 Çmimi

- 3.1 Çmimet njësi të furnizimeve janë paraqitur në Ofertën Financiare, Lista e Artikujve dhe Çmimeve e dorëzuar nga Furnizuesi.
- 3.2 Vlera totale e Kontratës është: 384,240.00€ (treqindtëdhjetekatërmijdyqindëzet/00 Euro).
- 3.3. Çmimi i përmendur në Nenin 3.2 më sipër duhet të jetë e vetmja pagesë që Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratës. Ai duhet të jetë i prerë dhe të mos i nënshtrohet ndryshimeve, me përjashtim nëse A.K. ka bërë porosi për furnizim me mall, duke shfrytëzuar edhe tridhjetë përqindëshin e lejuar sipas pikës 1.6. të nenit 1 të kësaj Kontrate Kornizë.
- 3.4 Pagesat do të bëhen : në pajtim me Kontigjentin e pranuar dhe të aprovuar nga Menaxheri i Kontratës dhe të konfirmuar me Raportin me shkrim nga Komisioni i Pranimit të Mallit i Autoritetit Kontraktues.
- 3.5 Shumat do të paguhën brenda jo më shumë se 30 ditësh kalendarike nga data në të cilën kërkesa e pranueshme për pagesë është regjistruar nga departamenti përkatës. Kërkesa për pagesë nuk do të jetë e pranueshme nëse nuk plotësohen një ose më shumë nga kërkesat thelbësore të kësaj Kontrate si dhe Kushteve të Përgjithshme dhe / ose Kushteve të Veçanta të Kontratës pjesë e Dosjes së Tenderit.
- 3.6. Kontraktuesi ka për obligim që malli i porositur respektivisht i liferuar (materialit shpenzues për laborator – reagensat sipas përshkrimit teknik) të jetë cilësorë, me afat të pranueshëm të përdorimit, ti përmbushë në tërësi Specifikat Teknike të saktësuara në Dosjen e Tenderit si dhe të respektoj Kushtet e Përgjithshme dhe / ose të Veçanta të Kontratës.

¹⁷ DDP – Dërgesat e Detyrës të Paguara –Incoterms 2010 Dhoma Ndërkombëtare e Tregtisë.

3.7 Pagesa e fundit do të kryhet pasi Furnizuesi të ketë përfunduar gjitha furnizimet e porositura prej Menaxherit të Kontratës – Komisioni i Pranimit të Mallit të Autoritetit Kontraktues.

Neni 4 Rendi i përparësisë i dokumenteve të kontratës

4.1 Kontrata përbëhet nga dokumentet në vijim:

- (a) Marrëveshja e kontratës;
- (b) Tenderi i Kontraktuesit, duke përfshirë edhe Specifikimet Teknike;
- (c) Oferta financiare ;
- (d) Plani për menaxhimin e kontratës;
- (e) Dhe dokumente tjera të cilat vlerësohen të nevojshme të jenë pjesë e kësaj kontrate.

4.2 Dokumentet e ndryshme që e përbëjnë kontratën konsiderohet se shpjegojnë njëra tjetrën; dhe në raste të paqartësisë ose divergjencës, ato duhet të lexohen sipas rendit të përparësisë në të cilin janë dhënë më sipër.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Të gjitha komunikimet me shkrim që kanë të bëjnë me këtë Kontratë ndërmjet Autoritetit Kontraktues, nga njëra anë dhe Kontraktuesit nga ana tjetër duhet të cekin titullin e Kontratës dhe numrin e saj të identifikimit dhe duhet të dërgohen me postë, faks, email ose të dorëzohen personalisht. Komunikimet për Autoritetin Kontraktues mund të adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit të Projektit i emëruar në Kushtet e Veçanta të Kontratës.

5.2 Nëse personi që dërgon komunikatën kërkon vërtetim të pranimi të saj, ai duhet ta thotë këtë në komunikatën e tij. Sa herë që ka afat të fundit për pranimin e komunikatës me shkrim, dërguesi duhet të kërkojë vërtetim të pranimi të komunikatës së tij. Në të gjitha rastet, dërguesi duhet t'i marrë të gjitha masat e nevojshme për të siguruar pranimin e komunikimit të tij.

5.3 Kudo në kontratë parashikohet për dhënien e ndonjë njoftimi, pëlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, përveç nëse specifikohet ndryshe në njoftim të tillë, pëlqim, miratim, certifikatë apo vendim do të jetë në formë të shkruar dhe fjalët "njofton", "vërtetojë", "miratoj" ose "vendosë" do të interpretohen në përputhje me rrethanat. Ndonjë miratim, pajtim, certifikatë ose vendim i tillë nuk duhet të mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontratë është e përgatitur në gjuhën shqipe² në katër origjinale, tri prej të cilave janë për Autoritetin Kontraktues dhe një origjinale për Kontraktuesin.

Për Autoritetin Kontraktues Komuna e Vushtrrisë		Për Kontraktuesin : " Interlab "sh.p.k.,
Emri : Ilmi Azemi	Emri : Ferit Idrizi	Emri : Betim Sdriu
Pozita : drejtor	Pozita : Kryetar i Komunës	Pozita : drejtor
Nënshkrimi:	Nënshkrimi:	Nënshkrimi:
Data: 29.11.2024	Data: 29.11.2024	Data: 29.11.2024
	v	v.v.

² Gjuha do të jetë gjuha e shfrytëzuar nga tenderuesit në këtë tender.

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtri, periudha kohore 36 muajore.

Shënim: Te përshkrimi i çmimeve duhet plotësuar vetëm kolonat F dhe G Në kolonën F ju duhet të plotësoni duke shkruar normën e TVSH-së, vetëm si numër 0, 8, apo 18, e jo në formatin 0%, 8% apo 18%, Ndërsa në kolonën G, duhet ta plotësoni me çmimin për njësi me TVSH, poashtu çmimin duhet ta shkrueni me dy decimale pas presëjes dhjetore

Nr.	Përshkrimi i Artikujve	Njësia Matëse	Sasia	Çmimi për njësi pa TVSH	Norma e TVSH-së në %	Çmimi për njësi (me TVSh)-€	Totali (Pa TVSH)	TVSH	Totali (me TVSH)-€	Shënim i operatorit ekonomik
1	GLUCOSE PAP SL 12X20 ML VTL	Pako	81	38.14	18.00	45.00	3,088.98	556.02	3,645.00	
2	CHOLESTEROL SL 12X20 ML VTL	Pako	81	72.03	18.00	85.00	5,834.75	1,050.25	6,885.00	
3	TRIGLYCERIDES SL 12X20 ML VTL	Pako	81	72.03	18.00	85.00	5,834.75	1,050.25	6,885.00	
4	UREA UV SL 8X25 ML VTL	Pako	101	63.56	18.00	75.00	6,419.49	1,155.51	7,575.00	
5	CREATININE PAP SL 8X28 ML VTL	Pako	86	55.08	18.00	65.00	4,737.29	852.71	5,590.00	
6	BILIRUBIN TOT 4+1 8X25ML VTL	Pako	101	72.03	18.00	85.00	7,275.42	1,309.58	8,585.00	
7	BILIRUBIN DIR 4+1 8X25ML VTL	Pako	101	72.03	18.00	85.00	7,275.42	1,309.58	8,585.00	
8	AST/GOT 4+1 SL 8X25 ML VTL	Pako	101	97.46	18.00	115.00	9,843.22	1,771.78	11,615.00	
9	ALT/GPT 4+1 SL 8X25 ML VTL	Pako	101	97.46	18.00	115.00	9,843.22	1,771.78	11,615.00	
10	CHOLEST.LDL SL 2G 4X28 ML VTL	Pako	21	169.49	18.00	200.00	3,559.32	640.68	4,200.00	
11	CHOLEST. LDL 2G CALIBR. 1X1 ML	Pako	6	55.08	18.00	65.00	330.51	59.49	390.00	

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtri, periudha kohore 36 mujore.

12	CHOLEST.HDL SL 2G 4X28 ML VTL	Pako	31	169.49	18.00	200.00	5,254.24	945.76	6,200.00	
13	CHOLEST. HDL 2G CALIBR. 1X1 ML	Pako	11	55.08	18.00	65.00	605.93	109.07	715.00	
14	IRON FERENE 4X18.5 ML VTL	Pako	31	165.25	18.00	195.00	5,122.88	922.12	6,045.00	
15	HbA1c 1X32 ml	Pako	31	169.49	18.00	200.00	5,254.24	945.76	6,200.00	
16	HbA1c CALIBRATOR SET 4 x 0,5mL	Pako	9	101.69	18.00	120.00	915.25	164.75	1,080.00	
17	HbA1c CONTROL I+ H 4 x 0,5mL	Pako	9	101.69	18.00	120.00	915.25	164.75	1,080.00	
18	CRP IP 5ML + 2X25ML	Pako	121	101.69	18.00	120.00	12,305.08	2,214.92	14,520.00	
19	CRP IP CALIBRATOR SET 5LEVx1ML	Pako	11	127.12	18.00	150.00	1,398.31	251.69	1,650.00	
20	CRP IP CONTROL I - 2x1ml	Pako	7	127.12	18.00	150.00	889.83	160.17	1,050.00	
21	CRP IP CONTROL II - 2x1ml	Pako	7	169.49	18.00	200.00	1,186.44	213.56	1,400.00	
22	ANTI-STREPTOLYSIN O 1x50ml	Pako	41	169.49	18.00	200.00	6,949.15	1,250.85	8,200.00	
23	ASO Control I - 1x1ml	Pako	6	93.22	18.00	110.00	559.32	100.68	660.00	
24	RHEUMATOID FACTOR R1+R2 2x25ML	Pako	41	169.49	18.00	200.00	6,949.15	1,250.85	8,200.00	
25	RHEUMATOLOGY CONTROL I - 1x1ml	Pako	11	93.22	18.00	110.00	1,025.42	184.58	1,210.00	
26	ELICAL 2 - 4 x 3 ML	Pako	16	84.75	18.00	100.00	1,355.93	244.07	1,600.00	
27	ELITROL I 10 X 5 ML	Pako	16	84.75	18.00	100.00	1,355.93	244.07	1,600.00	
28	ELITROL II 10 X 5 ML	Pako	6	84.75	18.00	100.00	508.47	91.53	600.00	
29	Acid Solution 1L	Litër	16	67.80	18.00	80.00	1,084.75	195.25	1,280.00	

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtri, periudha kohore 36 mujore.

30	Sistem Solution 1L	Litër	21	67.80	18.00	80.00	1,423.73	256.27	1,680.00	
31	Sistem Cleaning Solution 1L	Litër	5	67.80	18.00	80.00	338.98	61.02	400.00	
32	Cuvette Rotor per Selectra ProM	Copë	31	127.12	18.00	150.00	3,940.68	709.32	4,650.00	
33	Alkaline Wash 2000ml - Biossays 240	Litër	9	67.80	18.00	80.00	610.17	109.83	720.00	
34	Acid Wash 500ml - Biossays 240	Litër	9	67.80	18.00	80.00	610.17	109.83	720.00	
35	Hitergent 500ml - Biossays 240	Litër	13	67.80	18.00	80.00	881.36	158.64	1,040.00	
36	Semi permanent cuvette - Biossays 240	Kit	11	254.24	18.00	300.00	2,796.61	503.39	3,300.00	
37	Diluton 20L për SFRI H18	Copë	101	67.80	18.00	80.00	6,847.46	1,232.54	8,080.00	
38	Dilutarge 2L për SFRI H18	Copë	151	33.90	18.00	40.00	5,118.64	921.36	6,040.00	
39	Lyse 500ml për SFRI H18	Copë	101	41.53	18.00	49.00	4,194.07	754.93	4,949.00	
40	Diluclair 60ml për SFRI H18	Copë	26	93.22	18.00	110.00	2,423.73	436.27	2,860.00	
41	Hemaclair 60ml për SFRI H18	Copë	11	91.53	18.00	108.00	1,006.78	181.22	1,188.00	
42	Gjak kontroll normale 3ml për SFRI H18	Copë	21	115.74	8.00	125.00	2,430.56	194.44	2,625.00	

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtri, periudha kohore 36 mujore.

43	Diluton 5.1 SFRI HEMIX 1x20L	Copë	51	80.51	18.00	95.00	4,105.93	739.07	4,845.00	
44	Lyse 5.1 SFRI HEMIX 1x5L	Copë	31	122.88	18.00	145.00	3,809.32	685.68	4,495.00	
45	Quench 5.1 SFRI HEMIX 1x1 L	Copë	21	122.88	18.00	145.00	2,580.51	464.49	3,045.00	
46	Strong Cleaner SFRI HEMIX 5.1 1x60ml	Copë	21	55.08	18.00	65.00	1,156.78	208.22	1,365.00	
47	Ion Ref 1x250ml - IONIX SFRI	Kit	4	97.46	18.00	115.00	389.83	70.17	460.00	
48	Ion Kit - Cartridge 100	Kit	41	254.24	18.00	300.00	10,423.73	1,876.27	12,300.00	
49	TSH - 1x100 Teste - Maglumi	Pako	41	127.12	18.00	150.00	5,211.86	938.14	6,150.00	
50	T4 - 1x100 Teste - Maglumi	Pako	41	127.12	18.00	150.00	5,211.86	938.14	6,150.00	
51	T4 - 1x100 Teste - Maglumi	Pako	41	127.12	18.00	150.00	5,211.86	938.14	6,150.00	
52	Reaction Modules 6x64 - Maglumi	Pako	31	186.44	18.00	220.00	5,779.66	1,040.34	6,820.00	
53	Wash Concentrate - Maglumi	Litër	51	84.75	18.00	100.00	4,322.03	777.97	5,100.00	
54	Starter 1+2 (2x230 ml) - Maglumi	Kit	81	84.75	18.00	100.00	6,864.41	1,235.59	8,100.00	
55	Light Check 5x2ml - Maglumi	Pako	11	250.00	18.00	295.00	2,750.00	495.00	3,245.00	
56	Mikroveta K3EDTA 250 ul	Copë	20500	0.13	18.00	0.15	2,605.93	469.07	3,075.00	
57	Epruveta 5ml per Serum	Copë	61000	0.13	18.00	0.15	7,754.24	1,395.76	9,150.00	

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtrri, periudha kohore 36 mujore.

58	Eproveta Vakum 10ml per Urina	Copë	51000	0.15	18.00	0.18	7,779.66	1,400.34	9,180.00	
59	Container Vakum për urina 120ml	Copë	51000	0.13	18.00	0.15	6,483.05	1,166.95	7,650.00	
60	Xhama Objekt mbajtës (1x50)	Pako	1200	5.08	18.00	6.00	6,101.69	1,098.31	7,200.00	
61	Xhama mbulues (1x200)	Pako	350	5.08	18.00	6.00	1,779.66	320.34	2,100.00	
62	Vazhdues të kaltërt me mbajtës (100-1000)-1x96	Pako	71	8.47	18.00	10.00	601.69	108.31	710.00	
63	Vazhdues të verdha me mbajtës (10-200) -1x96	Pako	31	8.47	18.00	10.00	262.71	47.29	310.00	
64	Pipeta automatike 0-200ul	Copë	6	156.78	18.00	185.00	940.68	169.32	1,110.00	
65	Pipeta automatike 100-1000ul	Copë	6	156.78	18.00	185.00	940.68	169.32	1,110.00	
66	Sample cups 1.5 ml 1x1000	Pako	51	29.66	18.00	35.00	1,512.71	272.29	1,785.00	
67	Sedimentacion ESR 1x100	Pako	360	23.15	8.00	25.00	8,333.33	666.67	9,000.00	
68	Epruveta Vakumi K3EDTA 2ml	Copë	80000	0.09	8.00	0.10	7,407.41	592.59	8,000.00	
69	Epruveta Biokimike me Granula 10ml	Cope	90000	0.09	8.00	0.10	8,333.33	666.67	9,000.00	
70	Epruveta Biokimike me Vakum 8ml	Copë	80000	0.11	8.00	0.12	8,888.89	711.11	9,600.00	
71	Adapter per gjilpera vakumi	Copë	70000	0.09	8.00	0.10	6,481.48	518.52	7,000.00	
72	Shiringa 5ml me gjilper	Pako	201	13.89	8.00	15.00	2,791.67	223.33	3,015.00	

Numri i prokurimit: VU644-24-4647-1-1-1 apo nr. i brendshem: VU644-24-045-111 Titulli: Furnizim me material (reagensa) për laborator, Teste të shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B për nevojat e QKMF Vushtrri, periudha kohore 36 mujore.

73	Shiringa 10ml me gjilper	Pako	101	13.89	8.00	15.00	1,402.78	112.22	1,515.00	
74	Gjilpera Vakumi 21G 1x100	Pako	601	13.89	8.00	15.00	8,347.22	667.78	9,015.00	
75	Sample cup Hitachi 3ml 1X500	Pako	31	38.14	18.00	45.00	1,182.20	212.80	1,395.00	
76	Lidhse krahu	Cope	61	4.24	18.00	5.00	258.47	46.53	305.00	
77	Mbajtëse të Epruveta 13/16 mm	Copë	31	29.66	18.00	35.00	919.49	165.51	1,085.00	
78	Kontejner mbeturinash medicinale 5-7L	Copë	451	4.24	18.00	5.00	1,911.02	343.98	2,255.00	
79	Kontejner mbeturinash medicinale 30L	Copë	251	4.24	18.00	5.00	1,063.56	191.44	1,255.00	
80	Kontejner mbeturinash medicinale 60L	Copë	151	4.24	18.00	5.00	639.83	115.17	755.00	
81	Urin Strips për Urinë 1x150Labureader plus2	Pako	251	6.78	18.00	8.00	1,701.69	306.31	2,008.00	
82	Instrumenti portues HbA1C,ASO and CRP	Copë	2	1694.92	18.00	2,000.00	3,389.83	610.17	4,000.00	
83	HbA1c Test	Copë	3600	1.69	18.00	2.00	6,101.69	1,098.31	7,200.00	
84	CRP Test	Copë	7060	1.69	18.00	2.00	11,966.10	2,153.90	14,120.00	
85	ASO Test	Copë	2000	2.12	18.00	2.50	4,237.29	762.71	5,000.00	
	TOTALI I PËRGJITHSHËM ME TVSH:						330,238.70	54,001.30	384,240.00	

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)	
EMRI I OE:	
EMRI DHE MBIEMRI I PËRFAQËSUESIT TË OE:	
NËNSHKRIMI:	
DATA:	
VULA:	